
Tischtennis-Kreisverband Emsland Pokal
2009/10

Kreispokal-Finale Jungen
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Finalrunde am 09. Januar 2010 in der Anne Frank Schule Meppen Esterfeld am Waldstadion

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 14:00

14:00
15:30
15:30
17:00
17:00 t

SV Union Meppen
SV Olympia Laxten
SV Union Meppen
SV Olympia Laxten
SV Olympia Laxten
SV Blau-Weiß Dörpen

SV Blau-Weiß Dörpen
SG Gauerbach
SG Gauerbach
SV Blau-Weiß Dörpen
SV Union Meppen
SG Gauerbach

5:0
5:0
5:0
5:0
5:2
5:2
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